
1 

 

 

 
 
IL PRESIDENTE 
IN QUALITÀ DI COMMISSARIO DELEGATO 
 
AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 DEL D.L. N. 74/2012 
CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE N. 122/2012 
 
 

 

 

 

Parziale rettifica per errore materiale del Decreto n. 1375 del 7 novembre 2023 di 
“Concessione della proroga dei termini di conclusione degli interventi e di presentazione della 
documentazione di rendicontazione – Istanza presentata con Prot. CR-5544-2023 del 14/09/2023 – 
Protocollo progetto CR-59223-2015 del 11/12/2015. Ordinanza n. 10 del 14 luglio 2023 del 
Commissario Delegato (come da ultimo modificata dall’Ordinanza n. 15 dell’11 ottobre 2023)”. 
 
 

 

Richiamato il proprio Decreto n. 1375 del 7 novembre 2023 che ha concesso al Soggetto 1 [come 

indicato e identificato nella Scheda Privacy, parte integrante e sostanziale del presente atto] la 

proroga dei termini per la conclusione dei lavori e per la presentazione della rendicontazione al 31 

maggio 2024 4 ai sensi dell’Ordinanza del Commissario Delegato n. 10/2023 (così come da ultimo 

modificata dall’Ordinanza n. 15/2023):  

Verificato che il summenzionato Decreto e la relativa Scheda Privacy contengono errori materiali, 

ed in particolare: 

− nel testo del Decreto e nella scheda riepilogativa è indicato che con il Decreto n. 861 del 

20/06/2023 (rettificativo del Decreto di Concessione n° 331 del 22 Marzo 2023) relativo all’istanza 

di concessione del contributo per la ricostruzione post-sisma, ai sensi dell’Ordinanza 57/2012 e 

ss.mm.ii. è stato erogato un contributo pari € 171.313,56 al netto di IVA, anziché € 209.002,54 al 

lordo di IVA;  

− nella Scheda Privacy per il Soggetto 1 [come indicato e identificato nella Scheda Privacy, 

parte integrante e sostanziale del presente atto] è indicato un nome sbagliato che dunque si rettifica 

nella nuova Scheda Privacy allegata al presente Decreto; 

Ritenuto, quindi, di dover parzialmente rettificare il proprio Decreto n. 1375 del 7 novembre 2023 

come precedentemente indicato;  

DECRETA 

per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono integralmente riportate:  

Decreto n. 1388 del 8 novembre 2023



2 

 

1. di parzialmente rettificare il Decreto n. 1375 del 7 novembre 2023, sostituendone anche 

la relativa scheda privacy;  

2. fermo il resto 

 
 
Bologna 

   

 Stefano Bonaccini 

                 (firmato digitalmente) 

  
 


